
Унифицированная форма №Т-9 
Утверждена постановлением Госкомстата России 

от 05.01.2004 №1 
 

 Код 
Форма по ОКУД 0301022 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение  
 «Борисовская начальная общеобразовательная школа №26»                                                                            
по ОКПО 

 
 
 

12345678 
 
 

Номер документа Дата составления 

15-д 28.02.2022 
 
 

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

О внедрении системы наставничества педагогических работников. 
 

     Во исполнение  приказа министерства образования от 29.12.2021 №1727 "Об 
утверждении региональной модели института наставничества для образовательных 
организаций, организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
расположенных на территории Тульской области, с целью реализации поставленных 
целей и задач  по внедрению в образовательную организацию системы (целевой модели) 
наставничества педагогических работников. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Утвердить   
1.1.Положение  о системе наставничества педагогических работников. 
Приложение 1. 
1.2.Дорожную карту по реализации Положения о внедрении системы наставничества 
педагогических работников МБОУ"Борисовской НОШ №26"; Приложение 2. 
2.Ананьеву Елену Анатольевну, заместителя директора по УВР назначить куратором 
по внедрению программы наставничества. 

    3. Шмыревой Елене Александровне, учителю опубликовать на официальном сайте 
школы опубликовать документы регламентирующие работу школы по внедрению 
системынаставничества. 
   4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
          И.О.     директора     __________________      Н.Г.Арсеньева. 

 
С приказом ознакомлены: 
Ананьева Е.А. 
Шмырева Е.А 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  


		2023-06-29T17:40:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОРИСОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26"




